
Bodil Boesgaard 
 

 Arbejde:  Underviser 

 Bopæl:   Bred/Magtenbølle, Vissenbjerg 

 Civilstand:  Gift med Ole 

 Børn:   2 piger, som bor i hhv. Århus og Kbhn. 

   3 bonusbørn, svigerbørn og 6 børnebørn. 

 Politisk aktiv Siden år 2000 

 2013-2017 Byrådsmedlem  

 Øvrige  Formand for kredsbestyrelsen, fm. og nfm. 

Kommuneforeningen, sekretær Venstre i Vissenbjerg, medlem af Venstre Udviklingsudvalg under Hovedbe- 

styrelsen.  

Interesseområder: Lokalområder, demokrati, økonomi. Grundlæggende finder jeg al politik interessant, 

fordi det giver mulighed for at skabe ændringer for os alle.  

Mærkesager er hjertesager 

Skolebørns rettigheder og ældres rettigheder  

Coronaen har desværre vist os, at der er et behov for at se på skolebørns og ældre borgeres rettigheder. 

Ældre borgere på plejecentre har ikke kunnet få besøg, og skolebørn har ikke kunnet modtaget fysisk 

undervisning. Konsekvensen har bl.a. været øget ensomhed. Jeg går til valg på, at vi arbejder konstruktivt 

for at finde bedre muligheder for begge grupper af borgere. 

Øget bosætning 

Der sker en ganske stor udskiftning pt. – vi får mange nye tilflyttere, samtidig med at vi skal holde fast i 

vores nuværende borgere. Det er derfor vigtigt, at vi kan matche efterspørgslen. Det gælder både i forhold 

til attraktive byggegrunde, skoletilbud og daginstitutioner og fritidsaktiviteter set i et bredt perspektiv. Et 

eksempel kunne være flere hundeskove – gerne i den nordlige del af kommunen. 

Togstationer fremover 

Mange af vores indbyggere er pendlere. For at være en attraktiv bosætningskommune skal der være et 

reelt udbud af transportmuligheder og her er toget en vigtig del. Jeg går også denne gang på valg på, at vi 

skal bevare og allerhelst udbygge vores togafgange fra alle stationer (Tommerup, Skalbjerg, Bred, Årup) 

Sund økonomi 

Kommunens økonomi er afgørende for, hvad vi kan udvikle, tilbyde, have råd til. Derfor vil jeg have et 

skarpt øje på kommunalt forbrug. Jeg er god til at læse et regnskab og det har jeg har megen glæde af i min 

sidste byrådsperiode. 


